
Zarządzenie Nr 021.17.2019

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie

 z dnia 10.12.2019 r.

w  sprawie:  ustalenia  obowiązujących  w  2019  r.  cen  odzieży  i  obuwia  roboczo-
ochronnego,  które  przysługują  uprawnionym  pracownikom,  będące  podstawą  do
naliczenia ekwiwalentu pieniężnego.

          Na podstawie §4 ust. 4 Zarządzenia Nr 021.12.2017 Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy  Społecznej  w  Malechowie  z  dnia  03.04.2017  r.,  w  sprawie:  wprowadzenia
regulaminu  określającego  zasady  przydzielania  pracownikom  środków  ochrony
indywidualnej, dostarczania odzieży roboczej, środków higieny osobistej, wykazu stanowisk,
na  których  dopuszczalne  jest  używanie  własnej  odzieży  roboczej  oraz  zasad  wypłaty
ekwiwalentu na używanie własnej odzieży i  obuwia roboczego, a także za pranie odzieży
roboczej.

Zarządza się, co następuje:

§1 Ustalam w 2019 roku obowiązujące ceny odzieży i obuwia roboczego będącego podstawą
naliczenia ekwiwalentu pieniężnego.

1. Ubranie/garsonka                                       120 zł

2. Kurtka ocieplana                                        180 zł

3. Płaszcze/kurtka przeciwdeszczowa             60 zł

4. Półbuty skórzane                                        140 zł

5. Kozaki ocieplane                                        160 zł

6. Buty gumowe                                               40 zł

7. Trzewiki robocze                                          80 zł

8. Ubrania robocze                                           80 zł

9. Koszula flanelowa                                        30 zł

10. Rękawice ochronne                                      10 zł

§2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                       Kierownik

                                                                           Gminnego Ośrodka Pomocy

                                                                          Społecznej w Malechowie

                                                                               /-/ Zdzisława Kubiak


